AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRÔNICA N. º 002/2025

O Município de Santana-Ba, torna público o CANCELAMENTO DA CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA N.º 002/2025,   cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA-

TIPO 1, JESUS BOM PASTOR, NO BAIRRO ALTO DE SANTANA, NO MUNICÍPIO DE

SANTANA-BA. Devido inconsistência e divergência no edital, termo de referência e estudo

técnico preliminar. Santana - BA, 28 de maio de 2025. José Raul Alkmim Leão –Prefeito

Municipal.